Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» декабря  2015 г.                    с. Куйбышево                                           №  138
О внесении изменений в постановление № 86
от 21.10.2013 «Об утверждении Положения о порядке

расходования    средств        резервного

фонда  администрации  Куйбышевского

сельсовета для предупреждения и  ликвида-

ции  чрезвычайных   ситуаций»
Рассмотрев протест Бейского прокурора от 23.11.2015 № 7-1-2015 и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Республики Хакасия нормативного правового акта администрации Куйбышевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 8 постановления Администрации Куйбышевский сельсовет от 21.10.2013 г. № 86 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Куйбышевского сельсовета для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующее изменение:

1) Отчет об использовании бюджетных ассигнаций резервного фонда администрации прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета.
2. Специалисту 1 категории (Павлушовой М.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бейского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского сельсовета                                                       Е.И. Капсаргин